
Iepirkumu komisijas atbildes 
uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 

(Komisijas 2012.gada 13.novembra sēde Nr.2) 
 
 
Jautājums: 
 
Nolikuma 3.iepirkuma priekšmeta daļā ir norādīts, ka jāveic „dizains, maketēšana, korektūra, 
drukāšana”. Vai uz piedāvājumu iesniegšanas brīdi šim darbam būs jau sagatavots saturs (teksta 
materiāls visās 4 valodās un fotomateriāls) un vai ar šo materiālu  varēs iepazīties?  
 
Atbilde: 
 
Dotajā brīdī ir pilnībā sagatavots brošūras teksta materiāls latviešu valodā. Ar šo tekstu var 
iepazīties portālā: http://www.latgale.lv/lv/news/article?id=6406 
Uz līguma noslēgšanas brīdi tiks sagatavoti un izpildītājam iesniegti brošūras teksti lietuviešu, 
krievu un angļu valodās, kā arī fotomateriāli (kuri pašlaik tiek apkopoti).  
 
Jautājums: 
 
Kādai izglītībai ir jābūt fotogrāfam? Vai ir noteiktas kādas specifiskas prasības?  
 
Atbilde: 
 
Saskaņā ar nolikuma 6.1.2. punktu, fotogrāfam nav izvirzītas nekādas prasības izglītībai, ir 
izvirzītas tika prasības tā darba pieredzei: 
- fotodarbi ievietoti vismaz 3 iespiestos izdevumos (katalogos/ žurnālos/grāmatās u.c.). 
Pretendentam jāiesniedz iespiestie izdevumi vai to krāsainas kopijas, kur redzami autora darbi. 
- ir piedalījies personālizstādēs/ kolektīvajās foto darbu izstādēs (vismaz vienā). 
 
Jautājums: 
 
Vai iepirkuma priekšmeta 1.daļas bukletam saturiski ir jābūt vienādam visās valodās? 
 
Atbilde: 
 
Iepirkuma priekšmeta 1.daļas bukletam ir jābūt saturiski un vizuāli ir vienādam visās valodās. 


